

# H.S.V. Holding ApS

c/o Hvide Sande Vodbinderi ApS, Nordhavnskaj 21, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 40 79 45 49

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2021.

---

Thomas Bank Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.S.V. Holding ApS c/o Hvide Sande Vodbinderi ApS Nordhavnskaj 21 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 40 79 45 49 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Bank Olesen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kapitalselskabets formål er at eje kapitalandele og øvrig formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-7.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.125</b>	<b>-7.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.277	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.402</b>	<b>-7.500</b>
Skat af årets resultat	1.804	1.650
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.598</b>	<b>-5.850</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Disponeret fra overført resultat	-241.598	-227.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.598</b>	<b>-5.850</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.900.000</u>	<u>12.900.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.900.000</u>	<u>12.900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.900.000</u></b>	<b><u>12.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>310.134</u>	<u>346.514</u>
Tilgodehavender i alt	<u>310.134</u>	<u>346.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.134</u></b>	<b><u>346.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.210.134</u></b>	<b><u>13.246.514</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.275.552	12.517.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.541.552</u></b>	<b><u>12.778.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.901	115.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.901</u>	<u>115.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	237.681	342.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.681</u>	<u>352.664</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>668.582</u></b>	<b><u>468.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.210.134</u></b>	<b><u>13.246.514</u></b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	12.517.150	221.200	12.778.350
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.598	226.000	-15.598
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>12.275.552</u></b>	<b><u>226.000</u></b>	<b><u>12.541.552</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 238 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
